PORTARIA Nº 11042401                             Pires Ferreira/CE, 11 de abril de 2024.

Nomeia a Comissão de Processo Seletivo da
Seleção Pública Simplificada para bolsistas do
Programa Cuida e Qualifica Pires Ferreira.

OS SECRETÁRIOS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS,

EDUCAÇÃO, INFRAESTRUTURA, TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E SAÚDE, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 73, inciso I, da Lei Orgânica

do Município de Pires Ferreira e pelo art. 2 da Lei nº 201/2005 com redação da Lei 393/2019,

e atendendo ao disposto no art. 37, inciso IX, da Constituição Federal.

RESOLVEM:

Art. 1º: Nomear a Comissão Coordenadora de Seleção Pública Simplificada para

bolsistas do Programa Cuida e Qualifica Pires Ferreira, com as seguintes atribuições:

a) Coordenar a Seleção Pública Simplificada, organizando, conduzindo as equipes de

trabalho e monitorando todos os atos relativos ao processo;

b) Examinar e julgar os atos relativos ao processo seletivo.

Art. 2º. A Comissão Coordenadora será constituída pelos seguintes servidores

públicos municipais:

I. Presidente: Antônio Narcélio Soares da Cruz, Mat.385, CPF/MF nº 989.352.753-87

II. Membro: Maria do Socorro Simplício Pinto, Mat. 189,190, CPF/MF nº 241.944.503-

10;

III. Membro: Antônia Iolanda Camelo Mendes, Mat. 30, CPF: 506.830.633-91;

IV. Membro: Ana Cleide Freitas de Azevedo, CPF: 788.059.613-53;

V. Membro:  Maria Cleide de Sousa Vieira, CPF: 025.949.877-78

Art.3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Ana Paula Evangelista

Secretária Municipal de Administração e Finanças

Rosa Ferreira Matias Macedo

Secretária Municipal de Educação

José Celson Macedo de Azevedo

Secretário Municipal de Infraestrutura

Márcio Damasceno Farias

Secretário Municipal de Trabalho e Assistência Social

Lunara Araújo Pinto

Secretária Municipal de Saúde

.